BANCA

CENTRO EMILIA

CREDITO COOQPERATIVO

STAMPA LISTINO CAMBI CASSA RACCOLTA VALUTA DEL:15/11/2019

DIVISA

DOLLARO STATI UNITI
STERLINA REGNO UNIT
FRANCO SVIZZERA
YEN GIAPPONE
CORONA SVEZIA
CORONA NORVEGIA
CORONA REPUBBLICA ¢
DOLLARO AUSTRALIA
DOLLARO CANADA
CORONA DANIMARCA
DOLLARO HONG KONG
FORINT UNGHERIA
DOLLARO NUOVA ZELA
ZLOTY POLONIA

ITALIAND

BANCA CENTRO EMILIA — CREDITO COOPERATIVO Soc.Coop.
Aderente al Gruppo Bancario Cooperativo Cassa Centrale Banca
Soggetta all’attivita di direzione e coordinamento della Capogruppo CCB
Aderente al Fondo Garanzia dei Depos. del Cred. Coop.

Iscritta: Albo Coop. n. A112765, Albo banche n.5352, Reg. Imprese FE
Sede: 44042 Corporeno (FE) — Via Statale n.39 tel. 051.972711
Partecipante al Gruppo IVA Cassa Centrale Banca — P.IVA 02529020220

CAMBI INFORMATIVI EURO

1,110697
0,864994
1,098173
120,684900
10,800940
10,220998
25,815600
1,637513
1,473388
7,546720
8,695898
337,208700
1,739523
4,335526

BANCONOTE
NS ACQUISTO VAR. %

1,00%
0,00%
1,00%
1,00%
1,00%
1,00%
1,00%
1,00%
1,00%
1,00%
1,00%
1,00%
1,00%
1,00%

ALLE: 08.21.56

ASSEGNI T/ICHEQUES
NS VENDITA VAR. % NS ACQUISTO VAR. % NS VENDITA VAR. %
1,088703 -1,00% 1,110697 1,00% 1,088703 -1,00%
0,847866 -0,00% 0,864994 0,00% 0,847866 -0,00%
1,076427 -1,00% 1,098173 1,00% 1,076427 -1,00%
118,295100 -1,00% 120,684900 1,00% 118,295100 -1,00%
10,587060 -1,00% 10,800940 1,00% 100,00%
10,018602 -1,00% 10,220998 1,00% 100,00%
25,304400 -1,00% 25,815600 1,00% 100,00%
1,605087 -1,00% 1,637513 1,00% 100,00%
1,444212 -1,00% 1,473388 1,00% 100,00%
7,397280 -1,00% 7,546720 1,00% 100,00%
8,523702 -1,00% 8,695898 1,00% 100,00%
330,531300 -1,00% 337,208700 1,00% 100,00%
1,705077 -1,00% 1,739523 1,00% 100,00%
4,249674 -1,00% 4,335526 1,00% 100,00%

La colonna VAR % e' da intendersi come variazione percentuale rispetto al Cambio Ufficiale BCE.

Per conoscere tutte le altre condizioni economiche dell'operazione si rimanda ai Fogli Informativi relativi alla

Negoziazione di divisa e operazioni con I'Estero.



