

BANCA CENTRO EMILIA – CREDITO COOPERATIVO Soc.Coop.
Aderente al Gruppo Bancario Cooperativo Cassa Centrale Banca
Soggetta all'attività di direzione e coordinamento della Capogruppo CCB
Aderente al Fondo Garanzia dei Depos. del Cred. Coop.
Iscritta: Albo Coop. n. A112765, Albo banche n.5352, Reg. Imprese FE
Sede: 44042 Corporeno (FE) – Via Statale n.39 tel. 051.972711
Partecipante al Gruppo IVA Cassa Centrale Banca – P.IVA 02529020220

CAMBI INFORMATIVI EURO

STAMPA LISTINO CAMBI CASSA RACCOLTA VALUTA DEL:15/11/2019 ALLE: 08.21.56

DIVISA	NS ACQUISTO	BANCOI VAR. %	NOTE NS VENDITA	VAR. %	ASSEGNI NS ACQUISTO	VAR. %	T/CHEQUES NS VENDITA	VAR. %
DOLLARO STATI UNITI	1,110697	1,00%	1,088703	-1,00%	1,110697	1,00%	1,088703	-1,00%
STERLINA REGNO UNI	T 0,864994	0,00%	0,847866	-0,00%	0,864994	0,00%	0,847866	-0,00%
FRANCO SVIZZERA	1,098173	1,00%	1,076427	-1,00%	1,098173	1,00%	1,076427	-1,00%
YEN GIAPPONE	120,684900	1,00%	118,295100	-1,00%	120,684900	1,00%	118,295100	-1,00%
CORONA SVEZIA	10,800940	1,00%	10,587060	-1,00%	10,800940	1,00%		00,00%
CORONA NORVEGIA	10,220998	1,00%	10,018602	-1,00%	10,220998	1,00%		00,00%
CORONA REPUBBLICA	25,815600	1,00%	25,304400	-1,00%	25,815600	1,00%		00,00%
DOLLARO AUSTRALIA	1,637513	1,00%	1,605087	-1,00%	1,637513	1,00%		100,00%
DOLLARO CANADA	1,473388	1,00%	1,444212	-1,00%	1,473388	1,00%		100,00%
CORONA DANIMARCA	7,546720	1,00%	7,397280	-1,00%	7,546720	1,00%		100,00%
DOLLARO HONG KONG	3 8,695898	1,00%	8,523702	-1,00%	8,695898	1,00%		00,00%
FORINT UNGHERIA	337,208700	1,00%	330,531300	-1,00%	337,208700	1,00%		00,00%
DOLLARO NUOVA ZELA	A 1,739523	1,00%	1,705077	-1,00%	1,739523	1,00%		00,00%
ZLOTY POLONIA	4,335526	1,00%	4,249674	-1,00%	4,335526	1,00%		00,00%

La colonna VAR % e' da intendersi come variazione percentuale rispetto al Cambio Ufficiale BCE.

Per conoscere tutte le altre condizioni economiche dell'operazione si rimanda ai Fogli Informativi relativi alla Negoziazione di divisa e operazioni con l'Estero.